

خبر

لوب تشنگان خدیث روز تقدیم به
بیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ابوب دبیری نژاد

امام حسن (ع): هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین نمی کند (روضة بحار ج ۲ ص ۱۱۱)

دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۹
۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۸۵



آمین زاری، دریا
amin.zch2011@gmail.com

گروه گزارش/ مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان گفت: سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان با دارا بودن یک بیمارستان تخصصی، هشت مرکز درمانگاهی اعم از پنج درمانگاه عمومی، دو درمانگاه تخصصی و یک پلی کلینیک در سطح استان خدمات درمانی را تا بیمه شدگان سازمان و سایر مراجعه کنندگان ارائه می نماید.

امیر خاطرنشان کرد: در سال جاری ۱۳۹۹ با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور نیز یکی از بیمارستان‌های سید که برای خدمت‌رسانی به این بیماران در نظر گرفته شد و خوشبختانه توانستیم خدمات خوبی را به این بیماران ارائه نمایم. وی ادامه داد: در این بین تعدادی از پرستاران و پرسنل بیمارستان نیز به این ویروس آلوده شدند اما ارائه خدمات به بیماران بدون وقفه ادامه پیدا کرد. وی گفت: با توجه به اینکه از سال ۹۵ که بیمارستان شریعی مورد بازسازی قرار گرفت، بیمارستان خلیج فارس به عنوان بیمارستان مرجع زنان و زایمان در نظر گرفته شد و تا پایان آبان ماه سال جاری کلیه خدمات بخش دانشگاهی بیمارستان زنان و زایمان شریعی در بیمارستان خلیج فارس ارائه شد. مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان اضافه کرد: در سال جاری و تا پایان آذر ماه چهار داروخانه، رادیولوژی‌ها و ... به بیمه شدگان ارائه می شود.

بیمارستان بستری شده و خدمات درمانی دریافت کرده‌اند. وی در خصوص مراجعه بیمه شدگان به مراکز ملکی سازمان برای دریافت خدمات درمانی خاطرنشان کرد: در نه ماهه ابتدای سال جاری ۳۳۰ هزار و ۱۶۶ نفر برای دریافت خدمات سربازی و واحدهای کلبیک و تعداد ۴۰۸ هزار و ۹۶۳ نفر به مراکز پاراکلینیک مراجعه کرده‌اند که در مجموع ۷۲۹ هزار و ۵۷۹ نفر در این مدت برای دریافت خدمات سربازی به واحدهای کلبیک و پاراکلینیک این سازمان مراجعه کرده‌اند. این مسوول یادآور شد: در نه ماهه سال جاری تعداد ۷۲۲ هزار و ۶۳۳ نفر برای دریافت خدمات درمانی مستقیم به صورت

امیری در بخش دیگری از سخنان خود به درمان غیرمستقیم اشاره کرد و گفت: یکی دیگر از خدمات درمانی سازمان تامین اجتماعی به صورت خرید خدمت از سایر مراکز درمانی استان می باشد که در حال حاضر ۷۲۱ مرکز در استان با سازمان تامین اجتماعی برای خرید خدمت قرارداد دارند. وی عنوان کرد: در مدت نه ماهه سال جاری ۲۹ هزار و ۶۰۷ نفر برای دریافت خدمات درمانی بصورت بستری به مراکز طرف قرارداد - مجموعه درمان که بیش از ۶۷۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای درمان آنها پرداخت شده است.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان: امسال هزار و ۳۷۸ میلیارد برای درمان غیر مستقیم بیمه شدگان هزینه شد
۱۰۶۰۶ نفر به مراکز طرف قرارداد مراجعه کرده‌اند و بیش از ۷۰۷ میلیارد و ۷۸۰ میلیون ریال به این مراکز پرداخت شده است. امیری خاطرنشان کرد: در مجموع در نه ماهه

ابتدای سال جاری تعداد ۲ میلیون و ۳۹۹ هزار و ۷۱۳ نفر از بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان به مراکز درمانی طرف قرارداد مراجعه کرده و خدمات درمانی به صورت بستری و سربازی دریافت کرده‌اند. پیش از هزار و ۳۷۸ میلیارد ریال هزینه درمانی آنها به این مراکز پرداخت شده است. وی اضافه کرد: در نه ماهه سال برای خدمات درمانی غیرمستقیم در استان مانگین هزینه خدمات سربازی مبلغ ۳۵۲ هزار و ۱۱۱ ریال و مانگین هزینه بستری نیز بیش از ۲۲ میلیون و ۶۲۷ هزار ریال بوده است. امیری در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: یکی از سیاست‌های سازمان تامین اجتماعی سربازی سهولت در ارائه خدمات به بیمه شدگان، حذف دفترچه و ارائه

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان:

امسال هزار و ۳۷۸ میلیارد برای درمان غیر مستقیم بیمه شدگان هزینه شد

سایر مراکز پاراکلینیک از جمله داروخانه، آزمایشگاه و ... خدمات را با پوشش بیمه‌ای ارائه می کنند. مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان ادامه داد: اینکه از ابتدای اسفند ماه دفترچه جدید صادر نمی شود، در مراجعه به پزشکان، تنها کارت ملی خود را به همراه داشته باشند تا بتوانند از پوشش بیمه‌ای استفاده نمایند. امیری در پایان به برخی از مهمترین اقدامات این نهاد اشاره کرد و گفت: بسیاری فضای فیزیکی و افزایش تخت بخش ICU از ۶ تخت به ۸ تخت بیمارستان خلیج فارس، بهسازی فضای فیزیکی و افزایش تخت بخش دیتلز از ۲ تخت به ۶ تخت بیمارستان خلیج فارس، بهسازی فضای فیزیکی و ارتقاء هتلینگ ۷۵ تخت از ۲۴۰ تخت بیمارستان خلیج فارس، راه اندازی ۲۵ تخت بخش جراحی و افزایش ظرفیت بیمارستان خلیج فارس به ۲۶۵ تخت فعال، افزایش تخت های بخش NICU بیمارستان خلیج فارس از ۲ تخت به ۱۳ تخت، احیاء مجدد بخش زایمان در آب و تسهیلاتی که در زایمان در بلسوک زایمان بیمارستان خلیج فارس اصلاح سیم برق بیمارستان خلیج فارس اصلاح سیم هواساز بیمارستان خلیج فارس از جمله اقدامات مهمی است که در سال جاری توسط مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان انجام شده است.

خدمات از طریق نسخه الکترونیک می باشد و تاکنون اقدامات خوبی در این زمینه صورت پذیرفته است و در حال حاضر نیز در مراکز درمانی سازمان هیچگونه نسخه کاغذی



روزنامه نیلسی و اجتماعی - فرهنگی - ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
نوشهر، بوستان، سینستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
موسویر: نسیم هاشمی پور
ژوای سرپ کبکی ۴۵ و ربه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی: daryanews_bndery@yahoo.com
Room: daryanews@yaho.com
تلفن: ۳۲۲۲۳۲۴ - ۳۲۲۲۳۲۳ - ۳۲۲۲۳۲۲
تلفن: ۳۲۲۲۳۲۵ - ۳۲۲۲۳۲۶
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - نه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳
چاپ: مینوی کرمان تلفن ۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳

آیین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خو و تفسیر و
اشکاف اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و
اخبری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی
که با حکم دادگاه مشخص می شود خودداری کند.
سرویس شهرستانها: سیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زاری
سرویس اجتماعی و حوادث: علیر زاری
نما بندگی استانیها:
چوب، سینستان و بلوچستان: شهریار سروش
کرمان: آرزو توکی چرندی
کهگیلویه و بویر احمد: علیراده
یزد: امیر حسین خاتری زاده
فارس: عزیزاده قهرمانی
خوزستان: حسن سلواری
نوشهر: مهرا سلطانی نژاد



اهدای تبلت توسط بانک سپه به دانش آموزان نیازمند در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی انجام شد

آمین زاری، دریا
amin.zch2011@gmail.com



مسوولیت اجتماعی قدمای خوبی برداشته و خدمات ارزنده‌ای را ارائه کرده است. رامش فرزاد امیر اهرمی عنوان کرد: همه خانواده‌ها و مردم ایران به نوعی بسا آموزش و پرورش در ارتباط هستند و در تمامی جوامع نیز آموزش و پرورش به تنهایی نمی تواند در ارائه خدمات به جامعه هدف خود موفق باشد و نیاز است سایر نهادها با این مجموعه همکاری داشته باشند. فرزاد امیر اهرمی خاطرنشان کرد: آموزش و پرورش یک دستگاه بسیار بزرگی است که هدف آن آموزش، پرورش و انسان سازی است که این امر با حمایت دیگر ارگان‌ها انجام خواهد شد. وی با تقدیر از مسوولان بانک سپه متوجه هرمزگان اظهار داشت: بانک سپه که نخستین بانک ایرانی و در حال حاضر بزرگترین بانک کشور است در زمینه مسوولیت‌های اجتماعی همیشه پیشقدم بوده و در این زمینه فعالیت‌های خوبی انجام داده است. در پایان مراسم تبلت دانش آموزان به همراه هدیه‌ای از سوی بانک سپه به این ۱۲ دانش آموز

فصلی در حال ارائه خدمت هستیم که مسوولان دغدغه مستضعفین را دارند و تلاش می کنند تا بتوانند دردی از این افراد کم نمایند. الهیاری اظهار داشت: در استان هرمزگان شش هزار دانش آموز تحت پوشش کمیته امداد شناسایی شده که برای ادامه تحصیل نیازمند گوشتن هستند و تبلت بودند که از این تعداد، هزار و ۲۰۰ دستگاه تبلت تامین و به آنها اهدا شد. وی با اشاره به بالا بودن آمار محرومیت در هرمزگان نسبت به سایر استان‌ها عنوان کرد: در هرمزگان بنگاهها و فعالیت‌های اقتصادی بزرگی انجام می شود که اگر همه آنها به مسوولیت اجتماعی خود در مقابل آستان عمل نمایند بسیار موثر خواهد بود و محرومیت در استان گورنگ خواهد شد. الهیاری افزود: بانک‌ها در اجرای مسوولیت اجتماعی خود در استان بسیار پیشگام بوده‌اند که یکی از این بانک‌ها، بانک سپه است که در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان، کمیته امداد بسیار خوب عمل کرده است و بانک سپه در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی خود تاکنون در حسر زمینه‌ای توانسته ورود کرده و همکاری مناسبی داشته است.

مدرسه در دورترین نقطه استان و با نگاه ویژه به امر تحصیل و دانش آلودی دانش آموزان این مرز و بوم به انجام مسوولیت‌های اجتماعی خود پرداخته است. جاویدی اظهار داشت: این بار نیز با همکاری و مشارکت بسیج شهرداری بانک سپه در قالب کمک مومنان و با هدف و نگاه ویژه به امر تحصیل و دانش آلودی دانش آموزان سرزمین خود و با حمایت و پشتیبانی از این عزیزان انجام وظیفه نموده تا بتوانیم با ایس حمایت‌ها، دانش آموزان اکنون را به عنوان پرزگان و مسوولان آینده برای ساختن ایرانی آباد آموزش و پرورش دهیم. وی عنوان کرد: بانک سپه در کنار رسالت اصلی خود که جمع آوری و سر و سامان دادن به سرمایه‌های مردم و اعطای تسهیلات به افراد نیازمند است، هیچگاه از اجرای مسوولیت اجتماعی خود غافل نبوده و به این مهم با توجه به تاکیدات مدیران ارشد بانک پرداخته است. جاویدی ادامه داد: بانک سپه که نخستین و بزرگترین بانک کشور محسوب می شود در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی خود در کارهای عام المنفعه به خصوص در مناطق محروم با همکاری نهادهای مختلف از جمله کمیته امداد امیر خمینی (ره)، بهرستی، دانشگاه علوم پزشکی و آموزش و پرورش کارهای مختلفی را اجرایی

گروه گزارش/ بانک سپه به عنوان نخستین و بزرگترین بانک ایرانی در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی خود ۱۴ دستگاه تبلت به دانش آموزان نیازمند اهدا کرد. با حضور بانک جاویدی مدیرانک سپه منطقه هرمزگان، الهیاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان، رضانی معارف اداره کل بهزیستی هرمزگان، فرزاد امیر اهرمی رئیس اداره مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکتهای مردمی آموزش و پرورش هرمزگان و جمعی از مسوولان استانی و شهرستانی، ۱۴ دستگاه تبلت به همراه هدایای از سوی بانک سپه به دانش آموزان نیازمند اهدا شد. مدیربانک سپه منطقه هرمزگان در این مراسم با تبریک ایام، دهه فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران گفت: بانک سپه به عنوان نخستین و بزرگترین بانک دولتی کشور در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی خود تا به حال بالاخص به استان‌ها و مناطق محروم کشور توجه ویژه‌ای نموده است. بانک جاویدی افزود: بانک سپه در این راستا در استان هرمزگان، ساخت مراکز درمانی و بهداشتی

